

· Dades provisionals
atès que no es disposa
de la comptabilitat de
JUNY tancada

F.1.2.2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2021

SOCIEDAD: SAGESSA, ASSISTÈNCIA SANITÀRIA I SOCIAL, S.A.
NIF:

CONCEPTES	Previsión inicial	Situación fin 2o
	2021	trimestre 2021 *
	IMPORTS	IMPORTS
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
A1. Import net de la xifra de negoci	1.935.669,00	1.227.630,53
a) Vendes		
b) Prestacions de serveis	1.935.669	1.227.630,53
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu		
A4. Aprovisionaments	-392.588,00	-399.524,93
a) Consum de mercaderies		
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-121.846	-110.560,24
c) Treballs realitzats per altres empreses	-270.742	-288.964,69
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments		
A5. Altres ingressos d'explotació	151.032,00	77.477,27
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	151.032	77.477,27
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici		
A6. Despeses de personal	-1.284.380,00	-698.755,10
a) Sous, salaris i assimilats	-960.049	-520.116,20
b) Carregues socials	-324.331	-178.638,90
c) Provisions		
A7. Altres despeses d'explotació	-205.194,00	-98.563,81
a) Serveis exteriors	-182.354	-87.189,88
b) Tributs	-8.225,00	-5.373,93
b.1) Tributs Ajuntament	-7.933,00	-3.060,00
b.2) Tributs NO Ajuntament	-292,00	-2.313,93
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-14.615,00	-6.000,00
d) Altres despeses de gestió corrent		0,00
A8. Amortització de l'immobilitzat	-294.976	-145.834,59
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	190.927,00	95.463,50
A10. Excés de provisions		
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues		
b) Resultats per venda i altres	0	
A12. Altres resultats		
A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	100.490,00	57.892,87
A12. Ingressos financers	1,00	0,00
a) De participacions en instruments de patrimoni	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades		
a.2) En tercers		
b) De valors negociables i altres instruments financers	1,00	0,00
b.1) D'empreses del grup i associades		0,00
b.2) De tercers	1,00	
A13. Despeses financeres	-100.491,00	-56.903,14
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-55.000	
b) Per deutes amb tercers	-45.491	-56.903,14
c) Per actualització de provisions		
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0,00	0,00
b) Imputació al resultat de l'exercici per actius financers disponibles per a la venda	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues		
b) Resultats per venda i altres	0,00	
A.II) RESULTAT FINANCER	-100.490,00	-56.903,14
A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	0,00	989,73
A17. Impost sobre Societats		
A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	989,73
B) OPERACIONES INTERROMPUDES		
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0,00	0,00
Resultat positiu	0,00	0,00
Resultat negatiu	0,00	0,00
A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)	0,00	989,73
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	2.277.629,00	1.399.581,57
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	2.277.629,00	1.400.571,30